
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopditanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroande 1082 ded 07/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 331  DEL 07/12/2022
Settore Seriziz alllla Persotoaa

OGGETTO: AFFIDAMENTO  CODESS  SOCIALE-  FONDO  ASSISTENZA  AUTONOMIA
COMUNICAZIONE  CIG: Z8838E2FCC

IL  DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

PREMESSO che id Cpasigdip Cpmuaande cpa oroporoian dediberoaniipae a. 89 ded 30.12.2021 e s.m.i. han anooropvantp id
bidanacip di oroevisipae oero id troieaaip 2022-2024 cpa i roedantvi anddeganti
VISTI gdi iadiroiiii di soesan e gdi pbbietvi gestpaandi anfdant andd’anroean an vanderoe sugdi stanaiianmeat anssegaant aei
canoitpdi P.E.G. cpsì cpme anooropvantp cpa dan dediberoaniipae deddan Giuatan Cpmuaande ded 31.12.2021 a. 216 e
s.m.i.i
VISTO  id  oroiacioip  cpatanbide  anoodicantp  anddan  cpmoeteaian  faanaiianroian  anddegantp  4.2  ded  D.  Lgs  118/2011i
RICHIAMATO id Decroetp Siadancande oropt. a. 11140 ded 24.03.2022 cpa id quande è stantan cpaferoitan and spttpscroittp
dan diroeiipae ded Settproe Seroviii Addan Perospaani
VISTA dan aptan oropt. 37/2022 - 0074532 ded 02.09.2022 as. oropt 33187 ded 05.09.2022 deddan Proefetturoan di
Veaeiian cpa dan quande si roimanadanvan andd’ Add. A ded Decroetp Miaistrop dedd’Iateroap e ded Miaistrop oero de disanbidità,
di cpacerotp cpa id Miaistrop dedd’Istrouiipae e id Miaistrop dedd’Ecpapmian e dedde Fiaanaie ded 22 dugdip 2022,  ia
cui si cpmuaicanvan d’anvveautan anttroibuiipae di ua cpatroibutp di europ 7.341,10, an fanvproe ded cpmuae di Canprode
destaantp andd’anssisteaian e andd’anutpapmian e anddan cpmuaicaniipae degdi anduaai cpa disanbidità - anaap 2022i
VISTO quanatp disopae id Testp Uaicp degdi Eat Lpcandi D.Lgs.vp a. 267/2000 e s.m.i., angdi anrotcpdi 178, 179, 180
e 181 ia meroitp andde fansi dedde eatroante, andd’anccerotanmeatp, roiscpssipae e verosanmeatp oero de eatroante degdi Eat
Lpcandii
RITENUTO oerotanatp, di oropvvederoe and cpasegueate anccerotanmeatp di eatroantan an vanderoe sud segueate canoitpdp
2074000 Europ 7.341,10 dedd’eserociiip 2022i
RILEVATO  che  tuttp  ciò  che  imodemeatan  d’anssisteaian,  anusidip,  d’aniutp  degdi  anduaai  diverosanmeate  anbidi
roanooroeseatan ua iacpmmeasuroanbide vandproe anggiuatp oero gdi anduaai e oero de fanmigdie stessei
DATO ATTO che  d’anttuande  seroviiip  è  esodetantp  danddan  Cppoeroantvan  Cpdess  Spciande  sedeate  ia  Pandpvan  Vian
Bpccantp a.96 iadividuantan an suan vpdtan dandd’Audss4 anttroanverosp ganroan and esitp di evideaian oubbdicani
CONSTATATO  che  anooanroe  roangipaevpde  and  fae  di  roiduroroe  p  quanatpmeap  antteauanroe  d’iategroaniipae  troan
Assisteat Iafanatdi/Aduaap diverosanmeate anbide,  id  apa oroevederoe d’iatropduiipae di  andtroi  spgget anttuanadp
diverosanmeate ua iacroemeatp ded seroviiip ia esseroe cpa de medesime fguroe oropfessipaandii
VISTO id oroeveatvp fproaitp danddan cppoeroantvan Cpdess Spciande oropt. 39984 ded 24.10.2022 oanroi andd’imoprotp ded
cpatroibutp stantande europ 7.341,10 (IVA cpmoroesan) aed quande veagpap fproaite - ia anggiuatan and seroviiip già ia
esseroe - 390 proe oero ua tptande di 5 anduaai diverosanmeate anbidi, già anssistt danddan medesiman cppoeroantvani



RITENUTO, dantan dan aanturoan deddan cpddanbproaniipae oropfessipaande ia anrogpmeatp, di oropcederoe andd’anfdanmeatp
diroettp medianate  troanttantvan  oroivantan,  ia  quanatp  troanttansi  di  oroestaniipae  di  poeroan  oropfessipaande  uaican  e  ia
quanatp tande oero id sup canroantteroe di iafuagibidità roisudtan iaidpaean and esseroe pggettp di oropceduroe cpmoanroantve
p edettropaiche i
RICHIAMATO andtroesì id “Nupvp Cpdice anooandti di cui and D.Lgs 18 anoroide 2016 a. 50, ia oanrotcpdanroe d’anrot. 63 che
oroevede d’usp deddan oropceduroan aegpiiantan seaian oroevian oubbdicaniipae di ua banadp di ganroan quanadp i danvproi p i
seroviii opsspap esseroe fproait uaicanmeate dan ua deteromiaantp poeroantproe ecpapmicp, aed cansp ia cui d’anooandtp
cpasistan ia uaan roanooroeseataniipae anrotstcan uaican, p aed cansp di ansseaian di cpacproroeaian oero mptvi tecaici e
oero tutedan di diroit escdusivi, iacdusi i diroit di oroporoietà iateddettuande, quandproan apa esistanap andtroi poeroantproi
ecpapmici p spduiipai andteroaantve roangipaevpdii
VISTO id DURC roegpdanroe oropt. INAIL_34905654 cpa scandeaian vandidità 02.02.2023i
VISTO id cpdice anttroibuitp dandd’Autproità di Vigidanaian sui Cpatroant CIG: Z8838E2FCCi
RITENUTO di  anfdanroe diroettanmeate anddan  CODESS SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PADOVA VIA
BOCCACCIO, 96 P.IVA/C.F. 03174760276, dan roeandiiianiipae ded seroviiip sporoan descroittpi
VISTI :

• d’anrot. 4 ded D. Lgs. 30.03.2001, a. 165 cpme successivanmeate mpdifcantp ed iategroantpi
• gdi anrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmman 2, e 183 ded D. Lgs 18 angpstp 2000, a. 267i
•  dp Stantutp cpmuaandei
• id vigeate Regpdanmeatp geaeroande sudd’prodiaanmeatp degdi Ufci e dei Seroviiii
• id vigeate Regpdanmeatp di Cpatanbiditài
•  id oroiacioip cpatanbide anoodicantp anddan cpmoeteaian faanaiianroian anddegantp 442 ded D. Lgs 118/2011i 

DETERMINA
1) di anccerotanroe, oero i mptvi esoroessi ia aanroroantvan, dan spmman di Europ 7.341,10 canoitpdp 2074000 eserociiip
2022, roedantvp an fpadp di anssisteaian andd’anutpapmian degdi anduaai diverosanmeate anbidi:

Eatroantan
imoprotp canoitpdp ttpdp topdpgian cantegproian Aaap di

roiferoimeatp
7.341,10 2074000 2 101 2 2022

2)  di  anfdanroe,  oero  i  mptvi  citant ia  oroemessan,  anddan  CODESS  SOCIALE  SOCIETA'  COOPERATIVA  SOCIALE
PADOVA Vian Bpccanccip, 96 P.IVA/C.F. 03174760276, dan roeandiiianiipae ded seroviiip anggiuatvp di anssisteaian
andd’anutpapmian e anddan cpmuaicaniipae oero ua tptande di 290 proe oero 5 anduaai diverosanmeate anbidi froequeatanat
isttutp cpmoroeasivp A. Panddandip di Canprode anaap scpdanstcp 2022/2023i 
3) di imoegaanroe dan soesan di Europ 7.341,10 -IVA Cpmoroesan- and canoitpdp 1389000 andd’eserociiip 2022:

Soesan
imoprotp canoitpdp missipae oropgroanmman ttpdp mancropanggroegantp Aaap di

roiferoimeatp
7.341,10 1389000 4 2 1 103 2022

4) di oropcederoe anddan oubbdicaniipae ded oroeseate anttp ia andemoimeatp and decroetp degisdantvp a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroaniipae troansoanroeateii
5) di danroe anttp che id cpatropddp oroeveatvp di roegpdanroità anmmiaistroantvan roichiestp dandd’anrot. 147 bis ded TUEL e
anttestanate  dan  roegpdanroità  e  dan  cproroetteiian  dedd’aniipae  anmmiaistroantan,  si  iateade  roidansciantp  dand  spttpscroittp
cpatestuandmeate andd’andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatpi
6) di oroeaderoe anttp ded disopstp ded D.Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che and mpmeatp dedd’andpiipae
di  ua  oropvvedimeatp  di  soesan,  sian  anccerotantan  dan  cpmoantbidità  dei  cpasegueate  oanganmeatp  cpa  gdi
stanaiianmeatp  di  bidanacip,  apaché  id  mpmeatp  di  esigibidità  deddan  stessan,  si  anttestan  che  dan  oroeseate
pbbdiganiipae giuroidican si oerofeiipaeroà e diveroroà esigibide aed cprosp dedd’eserociiip 2022 cpme soecifcantp aeddan
tanbeddan sporoan roichianmantani



7)  di  oropvvederoe  and  oanganmeatp  ded  seroviiip  cpa  oroeseataniipae  di  fantturoe  edettropaiche  e  veroifcantan  dan
roegpdanroità ded seroviiipi

Settproe Seroviii anddan Perospaan

Gugdiedmp Beddp

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 07/12/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.331 del 07/12/2022

06/12/2022Data: Importo: 7.341,10

Oggetto: AFFIDAMENTO CODESS SOCIALE- FONDO ASSISTENZA AUTONOMIA COMUNICAZIONE  CIG: Z8838E2FCC

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 440.416,54
316.008,77

7.341,10
323.349,87
117.066,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 64.516,54

57.175,44

7.341,10

64.516,54

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1389000

Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9994904/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994904/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994904/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - CODESS SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 07/12/2022

Z8838E2FCCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.331 del 07/12/2022

15/11/2022Data: Importo: 7.341,10

Oggetto: SPESE PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITA' E PRESTAZIONI
IN MATERIA DI TRASPORTO SCOLASTICO STUDENTI DISABILI (ART. 1 CO.174,179-180, L. 234/2021)

Bilancio
Anno: 2022

2 - Trasferimenti correnti
101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Stanziamento attuale: 1.294.324,74
827.767,10

7.341,10
835.108,20
459.216,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.816,54

3.475,44

7.341,10

10.816,54

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2074000

Oggetto: SPESE PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA
COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITA' E PRESTAZIONI
IN MATERIA DI TRASPORTO SCOLASTICO STUDENTI DISABILI
(ART. 1 CO.174,179-180, L. 234/2021)

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 682Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 682:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 682:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0019802 - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI DIREZIONE CENTRALE FINANZA LOCALEDebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.01.01.02.001 - Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 07/12/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 07/12/2022


